
D3-2022-00048-00008 

 

 

C.I.S.S. 38 
CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 

Via Ivrea, 100 – 10082 CUORGNÉ (TO)   Sito web: http://www.ciss38.it segreteria@ciss38.it 

 0124/657931    0124/651796   C.F. / P.I.  07262240018 

 
 
 

DETERMINAZIONE     N.   48     DEL  17/02/2022 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RAFFORZAMENTO DELLE BUONE 
PRASSI "FA BENE" E AZIONI DI RECUPERO DELLE ECCEDENZE 
ALIMENTARI NELL'AMBITO DEL PROGETTO N. 4951 "SOCIALAB"- 
CUP J75H19000010006 - NOMINA COMMISSIONE 
 
             

 

AREA DIREZIONE 
 

 
VISTI E RICHIAMATI: 

- la deliberazione n. 3 del 25/01/2022 dell’Assemblea Consortile con la quale è stato approvato il Piano 

Programma esercizi 2022/2024 in applicazione del principio contabile del D.Lgs. 118/2011; 

- la deliberazione n. 4 del 25/01/2022 dell’Assemblea Consortile con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione triennio 2022-2023-2024 con relativi allegati; 

- la deliberazione n.20 del 16/3/2021 del Consiglio di Amministrazione con la quale è stato approvato il 

PEG anno 2021-parte finanziaria; 

- la deliberazione n. 41 del 25/08/2019 del Consiglio di Amministrazione con la quale si è approvato il 

Piano Risorse Obiettivi 2019/2021; 

- la deliberazione n.6 del 27/4/2021 “Esame ed approvazione del rendiconto di gestione anno 2020. 

- La deliberazione del CdA n. 62 del 30/11/2021 avente ad oggetto: “Riorganizzazione dell'ente - 

approvazione nuovo assetto macrostrutturale.” 

- La deliberazione del CdA n. 66 del 14/12/2021 avente ad oggetto: “Individuazione del Direttore e Vice 

Direttore.” 

 

VISTO altresì il decreto del Presidente: 

- N. 7/2021 – nomina del Direttore 

sulla base dei quali il presente atto viene adottato; 

PREMESSO CHE 

- con determinazione n. 18 del 02/02/2022 è stato approvato l'Avviso di manifestazione di interesse 

(Allegato 1) e il modello di Domanda di partecipazione (Allegato 2) per l’affidamento del servizio di 

rafforzamento delle buone prassi “Fa Bene” e azioni di recupero delle eccedenze alimentari nell'ambito 

del progetto n. 4951 “SociaLab”- CUP J75H19000010006; 

- alla data di scadenza della presentazione della domanda di partecipazione (16/02/2022) è pervenuta n. 1 

domanda protetta da password, come previsto dall’art. 8 della Manifestazione di Interesse: 

- Prot. 1778 del 16/02/2022 da DALLA STESSA PARTE SCS 

- le password per l’accesso alla documentazione presentata sono state richieste in data 17/02/2022 con 

PEC - come previsto dall’art. 8 della Manifestazione di Interesse – e sono pervenute con: 

- Prot. 1840 del 17/02/2022 da DALLA STESSA PARTE SCS 

CONSIDERATO CHE si deve procedere all’individuazione del soggetto affidatario, pertanto si rende 

necessaria la nomina della commissione di valutazione delle domande pervenute; 



D3-2022-00048-00008 

 
RITENUTO, pertanto, ai fini della procedura in oggetto, di nominare la Commissione esaminatrice delle 

richieste pervenute, composta da n. tre componenti, individuati nelle persone:  

- Dott.ssa BALMA Alina  – Responsabile Area Adulti a rischio di esclusione sociale del C.I.S.S. di Ciriè 

– Presidente;  

- RODDA Davide – Educatore Professionale Unità Operativa Sviluppo di Comunità e Ricerca Risorse del 

Consorzio IN.RE.TE. – Componente  e segretario verbalizzante; 

- Dott. MILANO Davide – Assistente Sociale nucleo RdC Area Progettazione e Inclusione del C.I.S.S. 38 

- Componente . 

La commissione si riunirà in data 18 febbraio 2022 ore 9.30 per la valutazione delle domande pervenute; 

CONSIDERATO che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto 

previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, sul sito web 

dell’Amministrazione, nella sessione “Amministrazione Trasparente”; 

 

- Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 

- Visto lo Statuto del C.I.S.S. 38; 

- Visto il Regolamento di Contabilità; 

- Visti i decreti legislativi n. 118/2011 e 126/2014; 

-  

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990, il Responsabile del procedimento amministrativo è 

Nicoletta BELLIN; 

 

DATO ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) DI NOMINARE, per le motivazioni di diritto e di fatto espresse in premessa, che qui si intendono 

integralmente richiamate, la Commissione esaminatrice delle richieste pervenute per l'affidamento per 

l’affidamento del servizio di rafforzamento delle buone prassi “Fa Bene” e azioni di recupero delle 

eccedenze alimentari nell'ambito del progetto n. 4951 “SociaLab”- CUP J75H19000010006, per un 

periodo di 10 mesi dalla data indicata nell’apposito provvedimento amministrativo di affidamento, salvo 

proroghe, composta da n. tre componenti, di cui un presidente e un segretario verbalizzante, individuati 

nelle persone:  

- Dott.ssa BALMA Alina  – Responsabile Area Adulti a rischio di esclusione sociale del C.I.S.S. di 

Ciriè – Presidente;  

- RODDA Davide – Educatore Professionale Unità Operativa Sviluppo di Comunità e Ricerca Risorse 

del Consorzio IN.RE.TE. – Componente  e segretario verbalizzante; 

- Dott. MILANO Davide – Assistente Sociale nucleo RdC Area Progettazione e Inclusione del 

C.I.S.S. 38 - Componente; 

 

2) DI DARE ATTO che la Commissione si riunirà in data 18 febbraio 2022 ore 9.30 per la valutazione delle 

domande pervenute: 

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa, e pertanto è 

immediatamente esecutiva; 

4) DI DARE ATTO che Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, relativo 

alla presente determinazione è Nicoletta BELLIN; 

5) DI COMUNICARE la presente al Consiglio di Amministrazione, al Revisori dei Conti e rimetterne copia 

al Responsabile. 

 

 
 IL DIRETTORE 

 firmato digitalmente 

  

 



D3-2022-00048-00008 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

  

 


